ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-1675/2018

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas

– ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu

Diretor-Presidente, Sr. Lailson Ferreira Gomes, CPF nº 134.091.074-87.

CONTRATADA: CONEXÃO LTDA, CNPJ: 04.806.111/0001-40, representada por Marcos

André da Silva Santos, CPF: 001.050.264-50, com sede na Rua 15 de novembro,

76A, Centro, Coqueiro Seco – AL, CEP: 57.140-000.

OBJETO: Contratação emergencial de serviços contínuos especializados no apoio

à atividade regulatória.

VALOR MENSAL: R$ 749.727,29.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O elemento de despesas será o 3390.39 Outros serviços

de terceiros pessoa jurídica na Fonte de Recursos Próprio 02910000, no

programa de Trabalho Manutenção das Atividades do Órgão.

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF nº 210.377.954-15.

DATA DE ASSINATURA: 04/05/2018.

Lailson Ferreira Gomes

Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

8

MAIO

2018

36